- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發
表任何聲明，並明確表示，概不對任何就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何
損失承擔責任。

（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：966）

2019 年 5 月 31 日舉行之

股東周年大會之投票結果

董事會宣布，股東周年大會通告載列之所有決議案已獲股東於股東周年大會上以投票表決方

式正式通過。

中國太平保險控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣布，於2019年4月30日

刊發之股東周年大會通告（「股東周年大會通告」）載列之所有決議案已獲本公司股東（「股

東」）於2019年5月31日舉行之本公司股東周年大會（「股東周年大會」）上以投票表決方

式正式通過。

本公司之股份過戶登記處，香港證券登記有限公司，獲委任為監票員，負責於股東周年大會

上處理點票事宜。

於股東周年大會當日，本公司的已發行股份（「股份」）為3,594,018,538股。使持有人有權

出席股東周年大會並可於會上對所有決議案投贊成票或反對票的股份為3,594,018,538股。並

無股份使持有人有權出席股東周年大會但根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上

市規則」）第13.40條所載須於股東周年大會上放棄投票贊成決議案，亦無股份持有人根據上

市規則須在股東周年大會上放棄投票權。

於股東周年大會上提呈之決議案的投票表決結果如下：

 票數

（%）

 普通決議案 贊成 反對

1.  審議及採納截至2018年12月31日止年度的經審核

財務報表、董事會報告書及獨立核數師報告書。
2,801,751,368
(99.999886%)

3,200
(0.000114%)

2.  宣派截至2018年12月31日止年度末期股息每股股

份10港仙。
2,800,309,460
(99.925307%)

2,093,200
(0.074693%)

- 2 -

 票數

（%）

 普通決議案 贊成 反對

3. (a) (i) 重選羅熹先生連任董事。 2,596,754,160
(92.782202%)

202,009,068
(7.217798%)

  (ii) 重選黃維健先生連任董事。 2,752,731,763
(98.227778%)

49,664,697
(1.772222%)

  (iii) 重選祝向文先生連任董事。 2,752,732,763
(98.227778%)

49,664,697
(1.772222%)

  (iv) 重選諸大建先生連任董事。

2,269,010,741
(81.086358%)

529,253,713
(18.913642%)

 (b) 授權董事會釐定董事酬金。

2,796,473,523
(99.868246%)

3,689,337
(0.131754%)

4.  續聘羅兵咸永道會計師事務所為獨立核數師並授

權董事會釐定其酬金。

2,795,690,229
(99.760476%)

6,712,431
(0.239524%)

5.  授予董事發行不超過本公司已發行股份20%之股

份之一般性授權。
2,267,809,067
(80.923735%)

534,593,793
(19.076265%)

6.  授予董事回購不超過本公司已發行股份10%之股

份之一般性授權。
2,799,935,060
(99.911947%)

2,467,600
(0.088053%)

7.  藉加入本公司回購之股份以擴大發行股份之一

般性授權。
2,267,622,933
(80.917093%)

534,779,927
(19.082907%)

由於超過50%之票數贊成各項決議案，因此於股東周年大會上提呈之所有決議案獲正式通過

為本公司之普通決議案。

         承董事會命
         中國太平保險控股有限公司

        公司秘書
        張若晗

香港，2019 年 5 月 31 日

於本公告日期，本公司董事會由10名董事組成，其中羅熹先生、王思東先生及于小萍女士為執行董事，黃維健
先生、祝向文先生及武常命先生為非執行董事，武捷思博士、諸大建先生、胡定旭先生及解植春先生為獨立非
執行董事。